

議案第 5 9 号

南あわじ市淡路鳴門岬公園開発基金条例の一部を改正する条例制定について

南あわじ市淡路鳴門岬公園開発基金条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

令和 7 年 8 月 2 9 日提出

南あわじ市長 守 本 憲 弘



南あわじ市条例第 号

南あわじ市淡路鳴門岬公園開発基金条例の一部を改正する条例

南あわじ市淡路鳴門岬公園開発基金条例（平成 17 年南あわじ市条例第 62 号）の一部を次のように改正する。

第 1 条中「国民保養センター「鳴門みさき荘」を「道の駅うずしお、鳴門岬駐車場「うずまちテラス」に、「附属する施設」を「附随する周辺施設」に改める。

附 則

この条例は、令和 7 年 10 月 1 日から施行する。



南あわじ市淡路鳴門岬公園開発基金条例の一部を改正する条例新旧対照表

| 現 行                                                                                                                                               | 改 正 案                                                                                                                                                      | 備 考 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| <p>(設置)</p> <p>第1条 <u>国民保養センター「鳴門みさき荘」</u>、大鳴門橋記念館及びこれらに<u>附属する施設</u>の整備並びに健全な運営等に対する支援の資金に充てるため、淡路鳴門岬公園開発基金（以下「基金」という。）を設置する。</p> <p>第2条以下 略</p> | <p>(設置)</p> <p>第1条 <u>道の駅うずしお、鳴門岬駐車場「うずまちテラス」</u>、大鳴門橋記念館及びこれらに<u>附随する周辺施設</u>の整備並びに健全な運営等に対する支援の資金に充てるため、淡路鳴門岬公園開発基金（以下「基金」という。）を設置する。</p> <p>第2条以下 略</p> |     |

